



Tlf.: 76 35 56 00
kolding@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kolding Åpark 8A, 7. sal
DK-6000 Kolding
CVR-nr. 20 22 26 70

CARECON APS - BUSINESS DEVELOPMENT
TRAPHOLTPARKEN 1, STRANDHUSE, 6000 KOLDING
ÅRSRAPPORT
1. JULI 2022 - 30. JUNI 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 10. januar 2024

Frank Foged Birkegaard

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-17

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	CareCon ApS - Business Development Trapholtparken 1 Strandhuse 6000 Kolding
	CVR-nr.: 31 93 57 92 Stiftet: 12. januar 2009 Kommune: Kolding Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
Direktion	Frank Foged Birkegaard
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kolding Åpark 8A, 7. sal 6000 Kolding
Pengeinstitut	Jyske Bank Skovvangen 33M 6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at yde konsulentbistand og salg af kosmetik.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er usikkerhed ved indregning og måling af udskudt skatteaktiv på 201 tkr., idet aktivet er indregnet på baggrund af forventning til de næste 3-5 års positive resultater. Vurderingen bygger på virksomhedens budget for 2023/24 og fremskrivning for de efterfølgende år. Idet vurderingen bygger på forventninger til fremtiden, er der en vis usikkerhed forbundet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses som værende utilfredsstillende.

Der er iværksat tiltag til forbedre indtejnngen og det forventes således overskud igen i regnskabsåret 2023/24.

Selskabet har modtaget en støtteerklæring fra moderselskabet. Som følge heraf vurderes den nødvendige finansiering til at gennemføre driften i regnskabsåret 2023/24 at være tilgængelig. I overensstemmelse hermed aflægges årsregnskabet for 2022/23 under forudsætning om fortsat drift.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2022/23 kr.	2021/22 tkr.
BRUTTOTAB		-1.160.215	1.481
Personaleomkostninger.....	1	-415.275	-1.064
Af- og nedskrivninger.....		-787.125	-586
DRIFTSRESULTAT		-2.362.615	-169
Finansielle indtægter.....	2	35.927	74
Finansielle omkostninger.....	3	-41.787	-28
RESULTAT FØR SKAT		-2.368.475	-123
Skat af årets resultat.....	4	468.664	-47
ÅRETS RESULTAT		-1.899.811	-170
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-1.899.811	-170
I ALT		-1.899.811	-170

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 tkr.
Udviklingsomkostninger.....		1.022.975	1.460
Patenter og licenser.....		500.000	620
Goodwill.....		458.333	568
Immaterielle anlægsaktiver.....	5	1.981.308	2.648
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		83.692	122
Indretning af lejede lokaler.....		674.984	0
Materielle anlægsaktiver.....	6	758.676	122
Finansielle anlægsaktiver.....		76.500	15
Finansielle anlægsaktiver.....	7	76.500	15
ANLÆGSAKTIVER.....		2.816.484	2.785
Tilgodehavender fra salg.....		1.081.745	1.477
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		1.213.079	2.831
Udskudt skatteaktiv.....		200.953	0
Andre tilgodehavender.....		171.746	44
Tilgodehavende selskabsskat.....		14.200	14
Periodeafgrænsningsposter.....		180.627	14
Tilgodehavender.....		2.862.350	4.380
Likvider.....		695.060	716
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		3.557.410	5.096
AKTIVER.....		6.373.894	7.881

BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2023 kr.	2022 tkr.
Anpartskapital.....		125.000	125
Reserve for udviklingsomkostninger.....		797.921	1.137
Overført overskud.....		926.529	2.487
EGENKAPITAL.....		1.849.450	3.749
Hensættelse til udskudt skat.....		0	268
HENSATTE FORPLIGTELSE.....		0	268
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		440.459	1.291
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		2.133.892	1.475
Selskabsskat.....		0	286
Anden gæld.....		1.950.093	812
Kortfristede gældsforpligtelser.....		4.524.444	3.864
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		4.524.444	3.864
PASSIVER.....		6.373.894	7.881
Eventualposter mv.	8		
Forudsætninger for fortsat drift	9		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Reserve for udviklingsomkostninger	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. juli 2022.....	125.000	1.137.602	2.486.659	3.749.261
Forslag til resultatdisponering.....			-1.899.811	-1.899.811
Andre lovpligtige bindinger				
Aktiverede udviklingsomkostninger.....		-339.681	339.681	0
Egenkapital 30. juni 2023.....	125.000	797.921	926.529	1.849.450

NOTER

	2022/23 kr.	2021/22 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	2	
Løn og gager.....	307.170	892	
Pensioner.....	98.459	157	
Andre omkostninger til social sikring.....	9.594	12	
Andre personaleomkostninger.....	52	3	
	415.275	1.064	
Finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	31.919	74	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	4.008	0	
	35.927	74	
Finansielle omkostninger			3
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	18.161	0	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	23.626	28	
	41.787	28	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	-14	
Regulering af udskudt skat.....	-468.664	61	
	-468.664	47	
Immaterielle anlægsaktiver			5
	Udviklings- omkostninger	Patenter og licenser	Goodwill
Kostpris 1. juli 2022.....	2.024.099	1.700.000	1.100.000
Kostpris 30. juni 2023.....	2.024.099	1.700.000	1.100.000
Afskrivninger 1. juli 2022.....	565.636	1.080.000	531.667
Årets afskrivninger	435.488	120.000	110.000
Afskrivninger 30. juni 2023.....	1.001.124	1.200.000	641.667
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023.....	1.022.975	500.000	458.333

Selskabets udviklingsomkostninger vedrører eksterne omkostninger til udviklingsprojekter, hvoraf afkast indregnes i de kommende år.

NOTER

			Note
Materielle anlægsaktiver			6
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. juli 2022.....	1.486.507	0	
Tilgang.....	0	748.914	
Kostpris 30. juni 2023.....	1.486.507	748.914	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022.....	1.364.292	0	
Årets afskrivninger	38.523	73.930	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023.....	1.402.815	73.930	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023.....	83.692	674.984	
 Finansielle anlægsaktiver			 7
		Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris 1. juli 2022.....		15.000	
Tilgang.....		76.500	
Afgang.....		-15.000	
Kostpris 30. juni 2023.....		76.500	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023.....		76.500	
 Eventualposter mv.			 8
Eventualforpligtelser			
Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler med en gennemsnitlig årlig ydelse på 519 t.kr. Den gennemsnitlige restløbetid udgør 3 måneder og restforpligtigelsen pr. 30. juni 2023 udgør 1.692 t.kr., heraf udgør 1.563 t.kr. betalingsforpligtigelse ved udløb som forventes at svare til bilens værdi.			
Hæftelse i sambeskatningen			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Foged Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.			
 Forudsætninger for fortsat drift			 9
Selskabet har modtaget en støtteerklæring fra moderselskabet. Som følge heraf vurderes den nødvendige finansiering til at gennemføre driften i regnskabsåret 2023/24 at være tilgængelig. I overensstemmelse hermed aflægges årsregnskabet for 2022/23 under forudsætning om fortsat drift.			
